ANEXO I – CATEGORIAS 

1. RECURSOS DO EDITAL 

O presente edital possui valor total de R$ 15.701,66 (quinze mil setecentos e um 

reais com sessenta e seis centavos) distribuídos da seguinte forma: 

DESCRIÇÃO DAS CATEGORIAS 

Objeto do Edital: Contratação de projeto cultural que atendam o calendário 

cultural programado realizando os eventos delineados. Os projetos deverão estar